1.Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 
1599/1986, δηλώνω ότι: 
α) έχω τις προϋποθέσεις και τα απαιτούμενα στην υπ’ αριθ. 16739 Φ. 211.5/ 21-03-2025 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη 
διαγωνισμού για την πρόσληψη δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2500) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: Ρ2ΟΓ46ΝΠΙΘ-ΩΓΜ) προσόντα για την κατηγορία στην οποία, με την αίτησή μου, δήλωσα ότι 
επιθυμώ να συμμετέχω,  
β) τα αναφερόμενα στην αίτησή μου στοιχεία είναι αληθή,